
06/04/2022 07/04/2022 1 15.25 14.25 15.60 15.00 15.13 -0.01 6,018,964,000 1021

06/04/2022 11/04/2022 5 15.55 15.30 15.55 15.30 15.42 52,089,000 11

06/04/2022 13/04/2022 7 15.55 15.00 15.55 15.00 15.47 137,000,000 13

06/04/2022 15/04/2022 9 15.75 15.50 20.00 20.00 15.80 247,566,000 5

06/04/2022 18/04/2022 12 15.80 15.80 15.80 15.80 15.80 40,000,000 2

06/04/2022 19/04/2022 13 15.95 15.70 15.95 15.80 15.82 200,470,000 9

06/04/2022 20/04/2022 14 16.00 15.70 16.00 15.70 15.85 125,000,000 5

06/04/2022 21/04/2022 15 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 20,000,000 3

06/04/2022 22/04/2022 16 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 33,250,000 5

06/04/2022 27/04/2022 21 16.75 16.00 16.75 16.00 16.04 60,000,000 6

06/04/2022 05/05/2022 29 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 15,000,000 2

06/04/2022 06/05/2022 30 16.75 16.50 16.75 16.50 16.51 455,390,000 19

06/04/2022 10/05/2022 34 16.55 16.50 16.55 16.50 16.52 50,000,000 4

06/04/2022 12/05/2022 36 17.00 16.50 17.00 16.50 16.66 29,800,000 6

06/04/2022 16/05/2022 40 16.70 16.70 16.70 16.70 16.70 10,000,000 1

06/04/2022 30/05/2022 54 16.90 16.90 16.90 16.90 16.90 20,000,000 1

06/04/2022 01/06/2022 56 16.90 16.90 16.90 16.90 16.90 15,000,000 1

06/04/2022 02/06/2022 57 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 235,167,000 6

06/04/2022 06/06/2022 61 18.00 17.50 18.00 17.50 17.96 135,000,000 4

06/04/2022 07/07/2022 92 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 3,000,000 1

06/04/2022 04/10/2022 181 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 5,000,000 1

06/04/2022 05/10/2022 182 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 5,000,000 1

06/04/2022 06/10/2022 183 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 5,000,000 1

7,917,696,000              1128

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
07/04/2022 1 6,876,345,000 6,018,964,000               14.25 25,944,000 5

08/04/2022 2 1,267,997,000 #N/A 14.30 5,547,000 3

11/04/2022 5 1,835,008,000 52,089,000                     14.35 34,573,000 14

12/04/2022 6 1,107,303,000 #N/A 14.40 21,000,000 11

13/04/2022 7 1,189,161,000 137,000,000                   14.45 10,200,000 8

14/04/2022 8 836,003,000 #N/A 14.50 61,400,000 14

15/04/2022 9 1,302,421,000 247,566,000                   14.55 19,400,000 13

18/04/2022 12 502,380,000 40,000,000                     14.60 6,725,000 2

19/04/2022 13 366,656,000 200,470,000                   14.65 10,000,000 1

20/04/2022 14 251,234,000 125,000,000                   14.75 52,000,000 7

21/04/2022 15 220,031,000 20,000,000                     14.80 77,609,000 29

22/04/2022 16 468,821,000 33,250,000                     14.85 315,254,000 91

25/04/2022 19 571,422,000 #N/A 14.90 252,044,000 77

26/04/2022 20 137,815,000 #N/A 14.95 311,723,000 82

27/04/2022 21 255,712,000 60,000,000                     15.00 665,933,000 122

28/04/2022 22 257,925,000 #N/A 15.05 746,139,000 114

29/04/2022 23 275,464,000 #N/A 15.10 826,980,000 190

05/05/2022 29 838,407,000 15,000,000                     15.15 306,413,000 55

06/05/2022 30 1,346,616,000 455,390,000                   15.20 185,633,000 31

09/05/2022 33 252,333,000 #N/A 15.25 367,824,000 22

10/05/2022 34 193,076,000 50,000,000                     15.30 418,475,000 14

11/05/2022 35 134,591,000 #N/A 15.35 107,000,000 35

12/05/2022 36 45,740,000 29,800,000                     15.40 345,000,000 11

13/05/2022 37 82,475,000 #N/A 15.45 232,524,000 14

16/05/2022 40 88,558,000 10,000,000                     15.50 504,898,000 46

17/05/2022 41 75,269,000 #N/A 15.55 68,726,000 8

18/05/2022 42 45,000,000 #N/A 15.60 40,000,000 2

20/05/2022 44 27,375,000 #N/A TOPLAM 6,018,964,000 1,021
23/05/2022 47 171,100,000 #N/A

24/05/2022 48 25,000,000 #N/A

26/05/2022 50 25,000,000 #N/A

27/05/2022 51 39,281,000 #N/A

30/05/2022 54 339,135,000 20,000,000                     

31/05/2022 55 50,000,000 #N/A

01/06/2022 56 110,000,000 15,000,000                     

02/06/2022 57 360,667,000 235,167,000                   

03/06/2022 58 143,224,000 #N/A

06/06/2022 61 188,206,000 135,000,000                   

07/06/2022 62 5,000,000 #N/A

08/06/2022 63 109,210,000 #N/A

10/06/2022 65 5,000,000 #N/A

13/06/2022 68 98,389,000 #N/A

14/06/2022 69 53,267,000 #N/A

15/06/2022 70 130,580,000 #N/A

16/06/2022 71 54,000,000 #N/A

17/06/2022 72 40,000,000 #N/A

20/06/2022 75 65,000,000 #N/A

21/06/2022 76 52,607,000 #N/A

22/06/2022 77 72,378,000 #N/A

23/06/2022 78 32,080,000 #N/A

24/06/2022 79 34,967,000 #N/A

27/06/2022 82 65,499,000 #N/A

28/06/2022 83 151,387,000 #N/A

29/06/2022 84 127,038,000 #N/A

30/06/2022 85 296,299,000 #N/A

01/07/2022 86 222,203,000 #N/A

04/07/2022 89 61,000,000 #N/A

05/07/2022 90 186,703,000 #N/A

06/07/2022 91 21,212,000 #N/A

07/07/2022 92 13,890,000 3,000,000                       

08/07/2022 93 17,901,000 #N/A

13/07/2022 98 20,000,000 #N/A

14/07/2022 99 9,350,000 #N/A

18/07/2022 103 31,495,000 #N/A

19/07/2022 104 13,204,000 #N/A

20/07/2022 105 20,600,000 #N/A

25/07/2022 110 60,000,000 #N/A

02/08/2022 118 4,000,000 #N/A

09/08/2022 125 5,100,000 #N/A

10/08/2022 126 11,995,000 #N/A

11/08/2022 127 5,500,000 #N/A

12/08/2022 128 5,000,000 #N/A

15/08/2022 131 45,000,000 #N/A

17/08/2022 133 40,000,000 #N/A

22/08/2022 138 15,000,000 #N/A

23/08/2022 139 8,860,000 #N/A

25/08/2022 141 18,400,000 #N/A

26/08/2022 142 10,000,000 #N/A

29/08/2022 145 20,000,000 #N/A

31/08/2022 147 60,860,000 #N/A

01/09/2022 148 50,000,000 #N/A

02/09/2022 149 24,976,000 #N/A

05/09/2022 152 18,100,000 #N/A

06/09/2022 153 21,492,000 #N/A

07/09/2022 154 20,000,000 #N/A

08/09/2022 155 30,500,000 #N/A

09/09/2022 156 25,000,000 #N/A

12/09/2022 159 65,350,000 #N/A

13/09/2022 160 66,500,000 #N/A

14/09/2022 161 55,000,000 #N/A

15/09/2022 162 20,000,000 #N/A

16/09/2022 163 2,500,000 #N/A

19/09/2022 166 5,000,000 #N/A

20/09/2022 167 27,500,000 #N/A

21/09/2022 168 24,000,000 #N/A

22/09/2022 169 13,230,000 #N/A

23/09/2022 170 10,000,000 #N/A

26/09/2022 173 19,847,000 #N/A

28/09/2022 175 10,000,000 #N/A

29/09/2022 176 16,400,000 #N/A

30/09/2022 177 5,000,000 #N/A

03/10/2022 180 43,321,000 #N/A

04/10/2022 181 5,000,000 5,000,000                       

05/10/2022 182 5,000,000 5,000,000                       

06/10/2022 183 5,000,000 5,000,000                       

25,211,441,000       7,917,696,000               -                             GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

06/04/2022 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAM
A ORANIN 
GÜNLÜK 
DEĞİŞİMİ 

%

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


